
 
Красноярский край  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Тюхтетского района  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

09.04.2015 с. Тюхтет          № 113-п 

 

 

О признании утратившим силу постановления 

администрации Тюхтетского района от 04.06.2013 № 

185-п «О создании рабочей группы по организации 

работы по переходу на программный бюджет» 
 

В связи с переходом на программный бюджет и отсутствием 

необходимости дальнейшей работы рабочей группы, руководствуясь 

статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Тюхтетского района от 04.06.2013 № 185-п «О создании рабочей группы по 

организации работы по переходу на программный бюджет». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Тюхтетского района по экономике и 

финансам (Е.А. Кориш). 

3. Постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и разместить 

на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети Интернет. 

4. Постановление вступает в силу со дня  подписания. 

 

 

 

Первый заместитель  

главы администрации района                                                     В.А. Напрюшкин 
 

 

 

 

 

 

 

 


